
PACHET PAPETARIE

I.D.: 76858482

Data publicarii	22.12.22	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.457,91 RON - 4.457,91 RON

Descriere: 1 FOI PARCURS BUC 2 14.29 28.58 5.43 2 HARTIE COPIATOR A4 TOP 50 21.85 1 092.50 207.58 3 STEAGURI BUC 16 37.82 605.12 114.97 4 GLOB PAMANTESC BUC 10 113.45 1 134.50 215.56 5 MARKER TABLA MAGNETICA BUC 120 4.63 555.60 105.56 6 TABLA MAGNETICA BUC 1 466.39 466.39 88.61 7 PLICURI BURDUF BUC 100 1.68 168.00 31.92 8 BURETE TABLA MAGNETICA BUC 12 4.21 50.52 9.60 9 FOLIE LAMINARE A3 BUC 100 1.26 126.00 23.94 10 CALENDAR BUC 1 13.87 13.87 2.64 11 CALENDAR BUC 1 15.13 15.13 2.87 12 AGENDA BUC 10 20.17 201.70 38.32
